
　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

37,777

Ⅱ 負債の部
流動負債

　　有形固定資産計 10,000

未払費用 69,076

Ⅰ 資産の部

金　　額科　　目

流動資産
現金預金

流動資産合計
固定資産

固定資産合計
資産合計

流動負債合計
負債合計

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産
当期正味財産増減額

正味財産合計
負債及び正味財産合計

　　什器備品
(1) 有形固定資産

10,000

預り金

28,516,398

29,585,376
441,995
626,983

2,577,053

25,436,087
1,582,236

27,018,323
29,595,376

2,577,053

前払費用
未収入金

29,595,376

前受金 2,470,200

　 　令和2

10,000

令和元年度（平成31年度）　貸借対照表

(単位：円)

日現在

特定非営利活動法人　日本翻訳者協会



法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

(有形固定資産)
什器備品

液晶プロジェクター 10,000

未払費用

預り金　源泉所得税 37,777

69,076

固定資産合計

前受金 2,470,200

PNC銀行 3,204,033

未収入金
前払費用 441,995

626,983

普通預金　楽天銀行
PayPal (円)
PayPal ($建て)

111,092
2,708,462

13,465,724
8,673,899

40,476

普通預金　三井住友銀行

(単位：円)

科　　目

財産目録
　 　

金　　額

Ⅰ 資産の部
流動資産
現金預金

現金

29,585,376
固定資産
流動資産合計

令和2 日現在

正味財産

2,577,053

312,712

27,018,323
負債合計

流動負債合計

NAB銀行

特定非営利活動法人　日本翻訳者協会

2,577,053

Ⅱ 負債の部
流動負債

10,000
資産合計 29,595,376


	２貸借対照表
	４財産目録

