令和元年度(平成31年度) 貸借対照表

令和2年 3月 31 日現在

特定非営利活動法人 日本翻訳者協会

(単位:円)

_	(甲位: 內							
	科目		金	額				
I	資産の部							
	 流動資産 現金預金 未収入金 前払費用 流動資産合計 固定資産	28,516,398 626,983 441,995 10,000		29,585,376 10,000				
	資産合計				29,595,376			
п	負債の部 1. 流動負債 未払費用 前受金 預り金 流動負債合計 負債合計	69,076 2,470,200 37,777		2,577,053	2,577,053			
	正味財産の部 前期繰越正味財産 当期正味財産増減額 正味財産合計 負債及び正味財産合計			25,436,087 1,582,236	27,018,323 29,595,376			

財産目録

令和2 年 3 月 31 日現在

(単位:円)

科 目 金 額						
		並	徦			
I資産の部						
1. 流動資産						
現金預金						
現金	111,092					
普通預金 三井住友銀行	2,708,462					
普通預金 楽天銀行	13,465,724					
PayPal (円)	8,673,899					
PayPal (\$建て)	40,476					
PNC銀行	3,204,033					
NAB銀行	312,712					
未収入金	626,983					
前払費用	441,995					
流動資産合計	,		29,585,376			
2. 固定資産			,,			
(有形固定資産)						
什器備品						
液晶プロジェクター	10,000					
固定資産合計	,		10,000			
資産合計				29,595,376		
Ⅱ 負債の部				20,000,000		
1. 流動負債						
未払費用	69,076					
前受金	2,470,200					
預り金 源泉所得税	37,777					
流動負債合計	51,111		2,577,053			
負債合計			2,0.1,000	2,577,053		
正味財産				27,018,323		
工/水灯/土				21,010,020		